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Zyta e Kryetadt

05.11.2019

ot.N\aldr1zlD
N€ mb€shtetje te nenit 13 dhe 17 G Ligjit Nr.03/L-40- p€r Veteqeverisjen Lokale, si
dhe pas pergjigjes n€ k6rkesd nga Agjencioni Kunder Korrupsionii me m. AKK-DPKI-
06-02-1838 /19,Kryetari i Komunds merr k€t€:

VENDIM
PER NDRYSHIMIN E ANETARIT TE KOMISIONIT PER ZHYTLLIMIN E

PROCEDURAVE TE ANKANDIT PUBLIK

Me k6t€ vendim, ndryshohet dhe plot€sohet pika 1, shkronja b dhe c, e
Vendimit 01.Nr-104 /02-26732/19,lirohen nga Komisioni Arsim Zenuni dhe
Festim Neziraj, z€vend€sohen me Besnik Bafadhe Rufki zharku.
Besnik Bajra dhe Rufki Zharkt, n€ bashk€punim t6 ndersjell€, obligohen t,i
zhvillojn€ procedurat e ankandit publik konform Vendimit 01.Nr-104/02-
26732/19 t€ dates 19.08.2019

Arsyetim:
Me deklarimin e Arsim Zenuni, pas marrjes te Vendimit se veprimtaria n€ ket€
komision mund t€ shp€rfaqte konllikt te interesit, zyra e kryetarit, n€permjet
drejtoris€ s€ administrat€s s€ p6rgjithshme ka b€r€ kerkese ne AKK p€r sqarim t€
qeshtjes. Pas kthimit te p€rgjigjes me nr. AKK-DPKI-06-02-1838/lg,qe ne kdt€ rast nuk
shpjegohet qattazi se paraqet apo jo konJlikt interesi angazhimi i tij, IGyetari i Komunes ka
nd€rmarrd masat preventive qd td parandaloj qdo situate ku mund t6 hasim ne konJlikt
interesi. Gjithashtu, zdvend€sohet Festim Neziraj me Rufki Zharkun p6r arsye se ky i fundit,
€shte p€rgjegjds i autoparkut dhe njeh shum€ mire gjendjen e veturave t€ cilat parashihet t€
shiten. Duke ubazuar nE k6to t€ dhena €shtd vendosur si ne dispozitiv t€ k€tii vendimi.

Me k€t6 Vendim njoftohen:

An€tar€t e KomisioniU

Besnik Bajra (edhe me vendimin 01.Nr-1,04/02-267g2/19)

Rufki zharku (edhe me vendimin 01.Nr-104/02-262g2/19)
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Republika e Kosovds
Republika Kosova
Republic of Kosovo

Data: 08.1 1.2019

Nd baz€ t€ Statutit td Komunes se KaQanikut, ne baze tE
meff:

Komuna Kaganik
Op5tina Kaqanik
Municipality of Kaqanik

ot.Nr./e//oz- PAzJtD

nenit 58 te Ligiit Nr.03/L-040,

VENDIM

I
Me kete vendim formohet komisioni 5 an6tar€sh, per shyqrtimin dhe vendosjen per

kerkes€n 06-104102-35113/19, te bere nga"2 korriku" Sh.P.K me perfaqdsues Ejup kovagin,lidhur
me kerkes€n e tij pEr nitje t€ kapacitetit.

Komisioni p€rbehet prej :

l-Hajredin Shehu, Zyrtar n€ DESHP

2-Nebih Murseli, Zyrtar ne DESHP

3-Hamze Berisha,Zyrtar ne DUKMM
4-Rufat Muqa,Zyrtar n€ DUKMM
5- Visar Mulaku,Zyrtar n€ DUKMM

II
Komisioni ka te drejt€ td ket6 qasje ne te giithe dokumentacionin e nevojsh€rn reth kdsaj l€nde 1e

DUKMM, duke marr6 parasysh Lejen e Nddrtimit td cilen tashme e posedon "2 korriku" Sh.p.K. si dhe te
gjitha kerkesat e parashtruara deri taslr nga kjo shoq€ri.

III

Komisioni tE vendos brenda afatit ligjor te k€rkes€s.
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